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Commissione| lunedi 1/02/2021
(Collegamento modalita Teams)

MUNICIPIO 3
MANUTENZIONI STRAORDINARIE
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Milano

Elenco Lavori Previsti (Appalto in corso)

Appalto

110/2010
110/2010
110/2010
110/2010

53/2020
53/2020
53/2020
54/2020
54/2020
54/2020
54/2020
54/2020
54/2020

Scuola

Importo

Intervento

Certificati Prevenzione Incendi

Scuola Primaria via Tajani, 12

Scuola Infanzia via Tajani, 14

Scuola Infanzia via Clericetti, 20

Scuola Secondaria di Primo Grado Pascal, 35

541.464
167.371
244.861
671.709

Opere edili ed impiantistiche per ottenimento del CPI
Opere edili ed impiantistiche per ottenimento del CPI
Opere edili ed impiantistiche per ottenimento del CPI
Opere edili ed impiantistiche per ottenimento del CPI

Nuovi appalti dedicati alle coperture «Ripartiamo dai Tetti»

Scuola Infanzia via Porpora, 43

Scuola Primaria via L. Da Vinci

Plesso Scolastico via Ascoli, 2

Plesso Scolastico Romagna, 16-18

Scuola Primaria via Tajani, 12

Scuola Infanzia Reni, 1/B

Scuola Secondaria Primo Grado via Maniago, 30
Scuola Infanzia via Pini, 2

Scuola Infanzia via Clericetti, 20

100.000
500.000
100.000
120.000
80.000

150.000
120.000
250.000
250.000

Revisione copertura per infiltrazioni e pulizia gronde
Rifacimento intera copertura

Rifacimento intera copertura

Impermeabilizzazione solo corpo palestra
Rifacimento copertura palestra

Rifacimento intera copertura

Impermeabilizzazione terrazza

Rifacimento intera copertura

Rifacimento intera copertura
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Elenco Lavori Deliberati (in fase di revisione progettuale)

Appalto

54/2018
54/2018

54/2018

Scuola

Scuola Infanzia Reni, 1/B
S V Monteverdi

Scuola Secondaria Primo
Grado via Maniago, 30

Importo

15.000
15.000

65.000

Intervento

Isola Ecologica
Isola Ecologica

Pavimentazione esterna per area gioco
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Lavori in Progettazione

Appalto

50/2017

54/2018

43/2019
43/2019

44/2019

44/2019

44/2019

Scuola Importo Intervento
Rifacimento parziale della controsoffittatura al secondo piano
dell'edificio e rinforzo statico - Lotto 3 (conclusa da consegnare)
Plesso Scolastico via Stoppani, 1-3 559.236
Spigoli pericolosi finestre, portoncini d'ingresso, rifacimento
WG, rinforzo rampa di uscita su cortile, strisce antiscivolo e

Plesso Scolastico via Cima, 15-17 804.940 antisfondellamento
PIl.Sc. Via Porpora 11, via Sacchini 34, via
Lulli 39 50.000Rinforzo scala
Scuola Primaria via L. Da Vinci 240.000Rinforzo strutturale e dei solai
Rifacimento di 7 blocchi di servizi igienici, bonifica amianto e
Plesso Scolastico via Stoppani, 1-3 400.000rinforzo strutturale dei solai di interpiano (conclusa da consegnare)

Intervento di bonifica, pavimenti, messa in sicurezza e
Plesso Scolastico via Stoppani, 1-3 Infanzia  565.026 antisfondellamento

Intervento di bonifica amianto, FAV dei controsoffitti, ripristini
Plesso Scolastico via Stoppani, 1-3 Nido e impiantistici, antisfondellamento e rinforzi strutturali del sottotetto
Primaria 1.440.753 e sistemazione copertura.
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Elenco Lavori Progettati in aggiornamento

Appalto Scuola Importo Intervento
43/2019 Scuola Sec. | Grado via Pascal, 35 234.676  Problemi strutturali atrio
30/2020 Plesso Scolastico via Carnia, 32 293.349  FASE 1 (Sc.Primaria) - Rifacimento completo della copertura
30/2020 Plesso Scolastico via Carnia, 32 883.887  FASE 2 (Sc.Inf.) - Rifacimento completo della copertura

Elenco Lavori in corso

Appalto Scuola Importo Intervento
35/2017 Plesso Scolastico via Pisacane, 11-11A 931.577 Completamento messa in sicurezza delle facciate (media);

antisfondellamento nido, materna, media, palestre con bonifica.
Parziale sostituzione serramenti con bonifica (nido e infanzia)
Rifacimento porte blindate con antipanico




%’5@%
S
Comune a

Milano

Elenco Lavori in penale

Appalto

110/2010
110/2010
110/2010
110/2010

Scuola

Scuola Sec. | Grado via Maniago, 30
Plesso Scolastico via Feltre, 68
Scuola Infanzia via Pini, 2

Scuola Infanzia via Crescenzago, 47

Importo

1.130.090
671.669
513.128
405.723

Intervento

Opere edili ed impiantistiche necessarie all'ottenimento del C.P.I.
Opere edili ed impiantistiche necessarie all'ottenimento del C.P.I.
Opere edili ed impiantistiche necessarie all'ottenimento del C.P.I.
Opere edili ed impiantistiche necessarie all'ottenimento del C.P.I.




